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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Вид на клуб: Женски фудбалски kлуб
Натпреварување: (542354) Прва Женска Фудбалска Лига 16/17 - 2016/2017
Сезона: 2016/2017
Коло: 18 - 18
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 4

Прва Женска Фудбалска Лига 16/17

18.Коло

03.06.2017ЖФК КОЧАНИ - ЖФК СЦ
ИСТАТОВ 2015  -:-

Јаневски Драган
(Кочани)

Ѓеоргиев Богданчо
(Кочани)

Илиевска Снежана
(Македонска
Каменица)

Гицов Јордан (Кочани)

Градски стадион Кочани 15:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

03.06.2017жфк АСС Унитед - ЖФК БОРЕЦ  -
:-

Мацевски Ацо
(Струга)

Изеири Вјолца
(Гостивар)

Адеми Бетиме
(Струга)

Мојсоски Љупчо (Струга)

Градски стадион Струга 15:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

03.06.2017ЖФК ДРАГОН 2014 - жфк Топ Гол
-:-

Тефику Ндерим
(Куманово)

Стошиќ Славица
(Куманово)

Ефремовска Матеја
(Куманово)

Стојчевски Миле (Скопје)

Игралиште Јован Мандаровски 16:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

04.06.2017ЖФК ТИВЕРИЈА СТРУМИЦА -
жфк Атлетико  -:-

Ристов Сашко
(Струмица)

Станковски Ѓорѓи
(Струмица)

Костадинов Стојан
(Струмица)

Трајков Ѓорѓи (Струмица)

Општинско фудбалско игралиште
Струмица

17:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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